«ЗИМСТАН»   ОВМŐДЧŐМИНСА   СŐВЕТ

	[image: ]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗИМСТАН»

ПРОТОКОЛ
Х очередного заседания Совета сельского поселения
«Зимстан» III созыва.

 19 августа 2013 г. № 10
Республика Коми, Усть-Куломской район, поселок Зимстан

          Председатель -  Лодыгин Владимир Николаевич, депутат Совета сельского поселения «Зимстан».
           Секретарь – Есева Оксана Викторовна, депутат Совета сельского поселения «Зимстан».
Присутствовали:  8 депутатов (список прилагается).
         Приглашенные: 0 человек.

     Председатель заседания предлагает открыть Х очередное заседание Совета сельского поселения «Зимстан».
           Голосование об открытии Х очередного заседания Совета сельского поселения «Зимстан»:
         	за- 8, против - 0, воздержались – 0.
Решение принято единогласно.
Председатель заседания оглашает проект повестки дня заседания Совета.
Голосование о принятии проекта повестки дня за основу:
за- 8, против - 0, воздержались – 0.
Предложения и замечания по повестке дня  нет.
Голосование о принятии повестки дня в целом:
за- 8, против - 0, воздержались – 0.
Решение принято единогласно.

Повестка дня:

1. О принятии органом местного самоуправления сельского поселения «Зимстан» отдельных полномочий муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский» по ведению бюджетного учета и составлению отчетности учреждений образования.
2. О внесении дополнения в решение Совета сельского поселения «Зимстан» от «05» июля 2006 года №1-10/33 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Зимстан».

          1.  По первому вопросу слушали Калмыкову М.К. – заместителя главного бухгалтера администрации сельского поселения «Зимстан»  о принятии органом местного самоуправления сельского поселения «Зимстан» отдельных полномочий муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский» по ведению бюджетного учета и составлению отчетности учреждений образования.

            Вопросов нет.

Голосование о принятии решения в целом:
     за- 8 , против - 0, воздержались – 0.
Решение принято единогласно.

        2. По второму вопросу слушали Лодыгина В.Н. – главу сельского поселения «Зимстан» о внесении дополнения в решение Совета сельского поселения «Зимстан» от «05» июля 2006 года №1-10/33 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Зимстан».

               Вопросов нет.

Голосование о принятии решения в целом:
     за- 8 , против - 0, воздержались – 0.
Решение принято единогласно.

Председатель заседания предлагает закрыть Х очередное заседание Совета сельского поселения «Зимстан»:
Голосование о закрытии Х очередного заседания
Совета сельского поселения «Зимстан»
         	за- 8, против - 0, воздержались – 0.
Решение принято единогласно.

Председатель							В.Н.Лодыгин

Секретарь								О.В.Есева

СПИСОК
 депутатов, присутствующих на IХ очередном заседании
 Совета сельского поселения «Зимстан»
15 июля 2013 г.

	№ п/п
	№ изб. округа
	Ф.И.О. депутата

	1.

	Бирюкова Светлана Васильевна

	2.

	Есева Оксана Викторовна

	3.

	Калмыкова Маргарита Константиновна

	4.

	Кичун Галина Александровна

	5.

	Лодыгин Валентин Иванович

	6.

	Лодыгин Владимир Николаевич

	7.

	Погуляев Сергей Леонидович

image1.png